
UCHWAŁA NR XLII/183/05                                                   

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 23 grudnia 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/ Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591, z 2002r Nr 23 poz.220 Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984,Nr
153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102
poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r Nr 172,poz.1441/ oraz art.109, art.112 ust.2, art.124
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz.U.z 2003 roku Nr 15
poz.148, Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851, z
2004r Nr 19 poz.177, Nr 93 poz.890, Nr 121 poz.1264, Nr 123 poz.1291,Nr 210, poz. 2135,
Nr 273 poz.2703, z 2005r Nr14 poz 114, Nr 64 poz.565/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetowych  o  kwotę  205.938  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  o  kwotę  205.938  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  zawarte  są  w  załączniku  Nr  3  do
uchwały.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

1) plan dochodów w kwocie 15.650.310 zł;

2) plan wydatków w kwocie 18.121.310 zł;

3) dochody w kwocie 700.000 zł,  przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego w 2004
roku;

4)  deficyt  budżetowy  w  kwocie  3.171.000  zł  zostanie  pokryty  zaciągnięciem  kredytu  i
pożyczek długoterminowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                    Andrzej Jakubczyk

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
XLII/183/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 23
grudnia 2005 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych na 2005 rok.

Klasyfikacja

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianachdz. rozdz. §

600 Transport i łączność           -      15.000     49.274

       60016 Drogi publiczne gminne           -      15.000     27.274

                  2440

Dotacje otrzymane z 
funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów 
publicznych

          -

                15.000     15.000

758 Różne rozliczenia          -        22.352   5.563.701

        75801

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

    

          -        22.352   3.430.084

                  2920
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa          -       22.352   3.430.084

801 Oświata i wychowanie           -     168.586      878.111

       80195 Pozostała działalność           -     168.586      825.786

                  6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł           -      168.586      812.086

     Ogółem dochody           -      205.938 15.650.310  

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr
XLII/183/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 23
grudnia 2005r.

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok.

klasyfikacja Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia Plan po
zmianachdz Rozdz. §

600 Transport i łączność           -     15.000  1.049.274
60016 Drogi publiczne gminne           -     15.000   1.027.274

4270 Zakup usług remontowych           -      15.000      558.000
801 Oświata i wychowanie           -     190.938   7.513.349

80101 Szkoły podstawowe           -       22.352   3.470.552

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia           -       5.000     197.709

4260 Zakup energii           -       5.000     106.502
4300 Zakup usług pozostałych           -      12.352      85.952

80195 Pozostała działalność           -      168.586   2.695.300

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych           -      168.586   2.626.172
Ogółem wydatki - 205.938 18.121.310

 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr
XLII/183/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 23 grudnia
2005 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2005 rok.

                Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków w łącznej kwocie 205 938 zł 
 w tym:
         1) dział 600-  transport i łączność – drogi publiczne gminne wprowadza się kwotę 15.000 zł
po  stronie  dochodów  i  wydatków  w  związku  z  przyznaniem  dotacji  z  terenowego  Funduszu
Ochrony  Gruntów  Rolnych  na  budowę  i  modernizację  drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych
położonych  na  terenie  gminy  /  dotyczy  drogi  położonej  na  terenie  wsi  Szaciły-  umowa  Nr
WOD.3041-77/2004/2005  zawarta  w  dniu  29  września  2005  roku  pomiędzy  Zarządem
Województwa Podlaskiego a Wójtem Gminy/;

       2) dział 801- oświata i wychowanie:

a) szkoły podstawowe wprowadza się kwotę 22.352 zł  po stronie dochodów i wydatków
jako  zwiększona kwota subwencji oświatowej pismo Ministerstwa Finansów  ST5-4820-
37g/2005 z dnia 19 grudnia 2005 roku,  

b) pozostała działalność wprowadza się kwotę 168.586 zł po stronie dochodów i wydatków
w związku z przyznaniem dodatkowych środków z PFRON na budowę hali sportowej w
Dobrzyniewie Dużym.

 

        

 


	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/183/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 grudnia 2005 roku.
	Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/183/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 grudnia 2005r.
	
	Ogółem wydatki
	Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/183/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 grudnia 2005 r.
	Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2005 rok.

